PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2015 год

В целях организации бесперебойного снабжения энергоресурсами муниципальных бюджетных и казенных учреждений, упорядочения и минимизации расходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района на приобретение топливно-энергетических ресурсов Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить лимиты потребления энергоресурсов (электроэнергии, природного газа, тепловой энергии, воды, канализации, твердого топлива)  муниципальными бюджетными и казенными учреждениями, финансируемые из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2015 год (приложения № 1-3).

2. Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района, осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов потребления коммунальных услуг, своевременной оплаты за них.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2015 год»

Проект подготовлен и внесен:

финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                          В.В.Сало

Проект согласован:

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашковой
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                  к постановлению главы Платнировского

                                                   сельского поселения Кореновского района

                                                                     от ___________ 2014 г № ___
Л И М И Т Ы

потребления электроэнергии муниципальными бюджетными и казенными учреждениями, финансируемые из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района

на 2015 год
	№ п/п
	Наименование

учреждения, организаций
	Ед.

изм.
	Всего
	в т.ч. по кварталам

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Платнировского сельского поселения
	тыс.кВт/ч
	11,4
	2,9
	2,4
	3,0
	3,1

	2
	Администрация Платнировского сельского поселения, уличное освещение
	тыс.кВт/ч
	148,0
	40,0
	29,0
	31,0
	48,0

	3
	МБУК «Платнировский КДЦ»
	тыс.кВт/ч
	38,3
	10,3
	9,5
	8,7
	9,8

	4
	МБУК «Платнировский КДЦ», дом культуры х.Казачьего
	тыс.кВт/ч
	2,2
	0,6
	0,7
	0,4
	0,5

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                  к постановлению главы Платнировского

                                                                сельского поселения Кореновского района

                                                                                   от __________ 2014 г №____

Л И М И Т Ы

потребления коммунальных услуг муниципальными бюджетными и казенными учреждениями, финансируемые из бюджета Платнировского сельского поселения   Кореновского района

на 2015 год

	№

п/п
	Наименование учреждений, организаций
	Тепловая энергия

(Гкал)
	Вода

(тыс.куб.м)
	Канализация

(тыс.куб.м)

	1
	МБУК «Платнировский КДЦ»
	376,5
	    1,5
	     1,5

	2
	Администрация

Платнировского сельского поселения
	    -
	   0,18
	     -

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                                                                      к постановлению главы Платнировского

                                                                                                                                     сельского поселения Кореновского района

                                           от ________ 2014г  № ____

Л И М И Т Ы

потребления газа муниципальными бюджетными и казенными учреждениями, финансируемыми из бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование
	Объемы газа в натуральном и стоимостном выражении (стоимость газа с ПССУ и транспортировкой, НДС)

	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб

	1
	Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района
	9,706
	59,826
	4,852
	29,345
	0,809
	4,892
	0,000
	0,000
	4,045
	25,589

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района»
	6,505
	43,389
	2,967
	19,398
	0,685
	4,479
	0,228
	1,559
	2,625
	17,953

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                               В.В.Сало
Пояснительная записка к постановлению, расчет

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	год

	Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Общий (базовый объем), тыс.м3
	4,852
	0,809
	0
	4,045
	9,706

	Прогнозный уровень цен (предельно-минимальная)(цена ФСТ)+ПССУ
	5,15504
	5,15504
	-
	5,39004

	Стоимость природного газа,Тыс.рублей
	25,012
	4,170
	0
	21,803
	50,985

	Прогнозные цены на услуги по транспортировке газа
	0,893
	0,893
	-
	0,936

	Стоимость транспортировки, тыс.рублей
	4,333
	0,722
	0
	3,786
	8,841

	Всего
	29,345
	4,892
	0
	25,589
	59,826

	МБУК «Платнировский КДЦ»

	Общий (базовый объем), тыс.м3
	2,967
	0,685
	0,228
	2,625
	6,505

	Прогнозный уровень цен (предельно-максимальная)(цена с повышающим коэффициентом)+ПССУ
	5,64474
	5,64474
	5,90325
	5,90325

	Стоимость природного газа,Тыс.рублей
	16,748
	3,867
	1,346
	15,496
	37,457

	Прогнозные цены на услуги по транспортировке газа
	0,893
	0,893
	0,936
	0,936

	Стоимость транспортировки, тыс.рублей
	2,650
	0,612
	0,213
	2,457
	5,932

	Всего
	19,398
	4,479
	1,559
	17,953
	43,389